[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от    28.01.2019   № 20
О внесении изменений в приложение
№ 1 к распоряжению  от 15.01.2019 № 08
«Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд субъектов
Российской Федерации и муниципальных
нужд на 2019 финансовый год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 02.06.2016 № 222 «Об утверждении «Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Большерецкого муниципального района»,

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 15.01.2019 № 08 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению.

2. Управлению экономической политики разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Аппарату Администрации разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

К.Ю. Деникеев
Приложение к распоряжению  Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района

 от 28.01.2019 № 20
Изменения
которые вносятся в приложения к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 15.01.2019 № 08 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 1 изложить строку закупки номером 3 на 2019 год в следующей редакции:
	193410800152941080100100030007111244
	Муниципальная программа: "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Усть-Большерецкого муниципального района коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий". Подпрограмма: "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в населенных пунктах Усть-Большерецкого муниципального района"
	Разработка проектно-сметной документации
	Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Продление срока службы центральной котельной, расположенной в п. Октябрьский»

	2019

1 327 120,00

1 327 120,00

	0,00
	0,00
	0,00

Срок осуществления закупки с 01.02.2019 по 31.07.2019
один раз в год

	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок